
Honda 純正カーナビゲーション生産遅延のお詫び 

平素より、Honda ならびに Honda 製品に関心をお寄せいただき、 

誠にありがとうございます。 

只今、Honda 純正カーナビゲーション（Gathers ナビゲーション）に

つきまして、半導体影響に加え、海外におけるコロナウィルス感染症に

伴う口ックダウン等複合的な要因により、部品生産や物流に遅延が

発生しております。 

これに伴い一部“Gathers プレミアムナビゲーションモデル”については、 

最大で 4か月程度、お客様へのお届けに時間を要しております。 

製品を心待ちにしておられるお客様には、多大なご迷惑をお掛けして

おります事を、深くお詫び申し上げます。 

―日も早くお客様に製品をお届けできるよう、全力で取り組んで

おりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

株式会社 ホンダアクセス 

代表叢糾 


	Page 1

